
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 59/22 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego zmiany w budżecie gminy na 2022 rok do Zarządzenia 
Wójta Gminy Nr 58/22 z dnia 08.07.2022r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j . Dz. U. z 2022 roku poz.559, poz.583, poz.1005 i poz.1079), art. 249 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz.305, 
poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz 2022 r. poz.583, poz.655 i 
poz. I 079) oraz ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j . Dz.U. z 2022r. poz.583, poz.584, 
poz.830, poz.930, poz. I 002, poz. I 087 i poz.1161) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 2, 
b) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. - załącznik Nr 

2.1, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/22 z dnia 08.07.2022r. 
Plan finansowy - zmiany w planie dochodów UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

852 ·pomoc społeczna 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2700 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych .związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

Zlecone 

Razem: j 

BeSTia 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
1 014 625,44 1 758;00 10163'83;44 

286 717,44 1 758,00 288 475,44 

286 717,44 1 758,00 288 475,44 

286 717,44 1 758,00 288 475,44 

23 752 836,77 j 1 758,oo I 23 754 594,77] 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/22 ... dnia 08.07.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Admi.!'.tistracja publiczna 2 931 ·s10A4· o;oo 2 931 s10;44 · 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 040,0Q 0,00 125 040;00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 540,00 -2 200,00 119 340,00 

Własne 121 540,00 -2 200,00 119340,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 200,00 4 200,00 

Własne 2 000,00 2 200,00 4 200,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578 997,01 - 0,00 3 571:i' 997 ,01 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 825,00 0,00 140 825,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405,00 -2 405,00 0,00 

Własne 2 405,00 -2 405,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażen ia 9 000,00 2 405,00 11 405,00 

Własne 9 000,00 2 405,00 11 405,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,Q0 4 000,00 24 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

90095 Pozostała działalność 
. 

127 800,00 -4 000,00 123 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 124 300,00 -4 000,00 120 300,00 

Własne 124 300,00 -4 000,00 120 300,00 

Razem: j 14221074,471 o,ooj 14221 074,47] 

BeSTia Strona 1 z 1 



-.._ 

Załącznik Nr 2.1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 59/22 .t:. dnia 08.07.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków GOPS Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

85;3 Pozostałe zadania w zakresie poiityki społecznej 276 942,00 1 758,00 278 70Q,OO 
85395 Pozostała działalność 276 942,00 1 758,00 278 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 26 952,00 1 698,00 28 650,00. 

Zlecone 26 952,00 1 698,00 28 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 345,00 50,00 1 395,00 

Zlecone 1 345,00 50,00 1 395,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,00 8,00 246,00 

Zlecone 238,00 8,00 246,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00 2,00 37,00 

Zlecone 35,00 2,00 37,00 

855 Rodziiia 3 580 402,00 0,00 3 580 402,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 859 237,00 -1 991 ,00 1 857 246,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 853 110,00 -1 991 ,00 1 851 119,00 

Zlecone 1 853 110,00 -1 991 ,00 1 851 119,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 1 651 212,00 1 991 ,00 1653203,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 505 865,00 -83 009,00 1 422 856,00 

Zlecone 1 505 865,00 -83 009,00 1 422 856,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 826,00 85 000,00 173 826,00 

Zlecone 86 426,00 85 000,00 171 426,00 

85508 Rodziny zastępcze 17 000,00 -4 500,00 12 500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

17 000,00 -4 500,00 12 500,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

Własne 17 000,00 -4 500,00 12 500,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 500,0ci 4 500,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

0,00 4 500,00 4 500,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

Własne 0,00 4 500,00 4 500,00 

Razem: I 5 274 515.oo I 1 758,oo I 5 276 273,oo J 

BeSTia Strona 1 z 1 


